
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.144.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      (t.j.  Dz.U.  
2016r. poz. 446 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać dla Zespołu Szkół nr 4 w Kopnicy składniki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Kopnicy do prowadzenia ewidencji składników 
majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza  się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 w Kopnicy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5AD6AF8B-18F0-4E6F-AECE-1D78A2499C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Nr 
KW.0050.144.2016 
z dnia 28.10.2016r. 

 
 

Nazwa składników majątkowych: 

 

1. Odtwarzacz Philips AZ –           szt. 1 wartość 330,00 złotych brutto 

2. Mikrofon bezprzewodowy –      szt. 1 wartość 169,90 złotych brutto 

3. Centrala telefoniczna Prima –               szt. 1 wartość 1500,60 brutto 

4. Cyfrowe urządzenie wielofunkcyjne –  szt. 1 wartość 2704,77 brutto 

5. Ekran elektryczny –                                 szt. 1 wartość 790,00 brutto 

6. Kotara  –                                                 szt. 1 wartość 2214,00 brutto 

7. Konstrukcja stalowa do kotary –            szt. 1 wartość 2786,00 brutto 

8. Szafa 19” –                                               szt. 1 wartość 375,15 brutto 

9. Swith- panel 24P -                                    szt. 1 wartość 147,60 brutto 

10. Kabina SI – osłony –                               szt. 1 wartość 3300,00 brutto 

11. Schody ze zjeżdżalnią -                             szt. 1 wartość 999,90 brutto 

12. Stelaż do kabiny –                                   szt. 1 wartość 3300,00 brutto 

13. Zestaw materacy do kabiny SI –             kpl. 1 wartość 2450,00 brutto 

  

Id: 5AD6AF8B-18F0-4E6F-AECE-1D78A2499C21. Podpisany Strona 2


		2016-10-31T10:28:05+0100
	Radosław Głażewski




